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Twój iPhone automatycznie otworzy pliki PDF podczas korzystania z Safari, Chrome lub aplikacji Mail. Możesz zapisać te pliki w aplikacji iBooks, aby móc je przeglądać w dowolnym momencie. Możesz pobierać pliki PDF z witryn internetowych, zapisywać załączniki do wiadomości e-mail w formacie PDF i synchronizować pliki PDF z komputera za pomocą iTunes.



Kroki

Metoda 1 z 4: Korzystanie z Safari




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 1

Krok 1. Stuknij łącze, aby otworzyć plik PDF

Pliki PDF otwierają się natywnie w aplikacji Safari. Dotknięcie łącza do pliku PDF spowoduje wyświetlenie pliku PDF w przeglądarce.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 2

Krok 2. Ściśnij, aby powiększać i pomniejszać

Gdy przeglądasz plik PDF w Safari, możesz powiększyć palcem, tak jak każdą witrynę internetową. Rozsuń dwa palce, aby powiększyć, i zsuń je, aby pomniejszyć.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 3

Krok 3. Naciśnij i przytrzymaj, aby podświetlić tekst

Jeśli chcesz skopiować tekst z pliku PDF, naciśnij i przytrzymaj tekst na ekranie. Podnieś palec, gdy pojawi się lupa, a następnie przeciągnij uchwyty, aby zaznaczyć tekst.

Ze względu na sposób, w jaki tworzonych jest wiele plików PDF, wyróżnienie tekstu może być trudne lub niemożliwe




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 4

Krok 4. Wyślij plik PDF do iBooks

Możesz dodać oglądany plik PDF do aplikacji iBooks (lub innego czytnika PDF). Umożliwi to dostęp do pliku PDF w dowolnym momencie, nawet bez połączenia sieciowego.

	Stuknij plik PDF, który przeglądasz w Safari.
	Kliknij przycisk „Otwórz w iBooks”, który się pojawi. Jeśli masz inny czytnik PDF, zamiast tego dotknij przycisku „Otwórz w…”, a następnie wybierz aplikację.
	Przeglądaj plik PDF w iBooks lub w czytniku PDF. Jeśli otworzyłeś go w iBooks, będzie on przechowywany w aplikacji i w Twoim magazynie iCloud, dzięki czemu zawsze będziesz mieć do niego dostęp.


Metoda 2 z 4: Przeglądanie załączników e-mail w formacie PDF




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 5

Krok 1. Otwórz wiadomość e-mail zawierającą załącznik PDF

Otwórz wiadomość, aby zobaczyć link do załącznika u dołu ekranu.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 6

Krok 2. Stuknij załącznik PDF, aby go wyświetlić

Spowoduje to otwarcie pliku PDF w przeglądarce plików PDF aplikacji Poczta.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 7

Krok 3. Ściśnij ekran, aby powiększyć i pomniejszyć

Możesz ścisnąć palce, aby pomniejszyć, lub rozsunąć je, aby powiększyć.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 8

Krok 4. Naciśnij i przytrzymaj tekst, aby go podświetlić

Zwolnij palec, gdy pojawi się soczewka powiększająca. Możesz dostosować wybór, przeciągając uchwyty na każdym końcu.

Jeśli plik PDF został utworzony przez zeskanowanie strony, podświetlenie tekstu może być niemożliwe




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 9

Krok 5. Zapisz plik PDF w iBooks, aby uzyskać łatwy dostęp

Chociaż zawsze będziesz mógł znaleźć plik PDF, jeśli zapiszesz wiadomość e-mail, wysłanie go do iBooks ułatwi znalezienie i usunięcie wiadomości e-mail, jeśli chcesz.

	Dotknij ekranu podczas przeglądania pliku PDF, aby wyświetlić interfejs przeglądarki.
	Stuknij przycisk Udostępnij w lewym dolnym rogu.
	Wybierz „Kopiuj do iBooks” w górnym rzędzie opcji. Być może będziesz musiał przewinąć, aby go znaleźć.
	Przeglądaj swoje pliki PDF w iBooks w dowolnym momencie. Po dodaniu pliku PDF do biblioteki iBooks zostanie on zapisany na telefonie iPhone i przechowywany w bibliotece iCloud. Będziesz mógł go przeczytać nawet bez połączenia z internetem.


Metoda 3 z 4: Przesyłanie plików PDF z komputera




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 10

Krok 1. Otwórz iTunes

Najłatwiejszym sposobem dodania plików PDF do iPhone'a jest zsynchronizowanie ich za pomocą iTunes. Jeśli nie masz iTunes, możesz pobrać go bezpłatnie ze strony apple.com/itunes/download.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 11

Krok 2. Otwórz sekcję „Książki” swojej biblioteki iTunes

Po otwarciu iTunes kliknij przycisk „…” u góry okna. Z wyświetlonego menu wybierz „Książki”. Spowoduje to wyświetlenie biblioteki książek iTunes.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 12

Krok 3. Kliknij kartę „Moje pliki PDF”

Ta karta pojawia się po otwarciu sekcji Książki w iTunes. Spowoduje to wyświetlenie plików PDF znajdujących się obecnie w Twojej bibliotece iTunes.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 13

Krok 4. Przeciągnij pliki PDF, które chcesz dodać z komputera do okna iTunes

Kliknij i przeciągnij pliki PDF, a następnie zwolnij je w oknie iTunes, aby dodać je do biblioteki iTunes Books.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 14

Krok 5. Podłącz iPhone'a do komputera przez USB

Po chwili pojawi się w górnym rzędzie przycisków. Jeśli po raz pierwszy łączysz iPhone'a z komputerem, zostaniesz przeprowadzony przez krótki proces konfiguracji, który nie wpłynie na dane na Twoim iPhonie.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 15

Krok 6. Zaznacz pliki PDF, które chcesz skopiować na iPhone'a w sekcji Moje pliki PDF

Zaznacz wszystkie pliki PDF, które chcesz skopiować, w sekcji „Moje pliki PDF” biblioteki iTunes Books. Możesz nacisnąć Ctrl/⌘ Cmd + A, aby podświetlić je wszystkie, lub przytrzymać Ctrl/⌘ Cmd i kliknąć każdy z nich, który chcesz wybrać.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 16

Krok 7. Zacznij przeciągać wybrane pliki PDF

Po lewej stronie okna iTunes pojawi się pasek boczny.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 17

Krok 8. Zwolnij pliki PDF na iPhonie w lewej ramce

Spowoduje to natychmiastowe rozpoczęcie kopiowania plików PDF do pamięci Twojego iPhone'a. Możesz monitorować postęp w górnej części okna iTunes.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 18

Krok 9. Wysuń iPhone'a po skopiowaniu plików PDF

Po zakończeniu kopiowania plików PDF do pamięci telefonu iPhone kliknij przycisk Iphone u góry ekranu, a następnie kliknij przycisk „Wysuń”. Następnie możesz bezpiecznie odłączyć iPhone'a od komputera.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 19

Krok 10. Znajdź swoje pliki PDF w iBooks na swoim iPhonie

Po skopiowaniu plików możesz znaleźć wszystkie swoje pliki PDF w aplikacji iBooks.

Metoda 4 z 4: Korzystanie z iBooks




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 20

Krok 1. Uruchom iBooks po aktualizacji do iOS 9.3 lub nowszego

iOS 9.3 wprowadził synchronizację e-booków i plików PDF z pamięcią iCloud Drive. Umożliwia to dostęp do wszystkich plików PDF z dowolnego podłączonego urządzenia.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 21

Krok 2. Włącz iCloud dla iBooks (opcjonalnie)

Możesz włączyć synchronizację iCloud dla iBooks, jeśli chcesz synchronizować pliki PDF. Będą one liczyć się z Twoim magazynem iCloud. Wszystkie konta iCloud mają 5 GB wolnego miejsca, które jest również wykorzystywane do tworzenia kopii zapasowych iCloud.

Nie musisz włączać iCloud, aby korzystać z iBooks. Nadal będziesz mieć dostęp do wszystkich plików PDF dodanych do iBooks na swoim urządzeniu, a także do plików PDF zsynchronizowanych z iTunes




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 22

Krok 3. Dodaj swoje pliki PDF do iBooks

Możesz załadować pliki PDF, postępując zgodnie z dowolną z metod opisanych powyżej. Możesz pobierać pliki PDF z witryn internetowych, wysyłać je z załączników do wiadomości e-mail i synchronizować z komputerem. Wszystkie pliki PDF dodane do iPhone'a pojawią się w iBooks.

Jeśli masz włączoną usługę iCloud dla iBooks, pliki PDF dodane do iBooks na dowolnym urządzeniu będą widoczne




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 23

Krok 4. Stuknij plik PDF w bibliotece iBooks

Po załadowaniu aplikacji iBooks zobaczysz całą swoją bibliotekę iBooks. Jeśli chcesz tylko zobaczyć zapisane pliki PDF, dotknij przycisku „Wszystkie książki” u góry ekranu, a następnie wybierz „Pliki PDF”. Spowoduje to odfiltrowanie widoku, aby pokazywać tylko pliki PDF.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 24

Krok 5. Przesuń palcem w lewo i w prawo, aby przełączyć strony

Podczas przeglądania pliku PDF w iBooks przeciągnięcie ekranu spowoduje przejście do następnej strony w dokumencie.

Dotknij czytanego pliku PDF, aby otworzyć interfejs, a na dole ekranu zobaczysz podgląd wszystkich stron. Dotknięcie strony w podglądzie przeniesie Cię bezpośrednio do niej




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 25

Krok 6. Stuknij przycisk Zakładka, aby dodać zakładkę do bieżącej strony

Stuknij plik PDF, aby wyświetlić interfejs, a następnie stuknij przycisk Zakładka, aby zaznaczyć stronę, którą aktualnie czytasz. Będziesz mógł zobaczyć zakładkę podczas przeglądania podglądu całego dokumentu.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 26

Krok 7. Stuknij przycisk Spis treści, aby wyświetlić wszystkie strony

Znajdziesz ten przycisk obok przycisku udostępniania u góry ekranu. Dotknięcie tego spowoduje wyświetlenie pomniejszonego widoku wszystkich stron w dokumencie. Strony z zakładkami będą miały w rogu małą ikonę zakładki.




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 27

Krok 8. Naciśnij i przytrzymaj tekst, aby go podświetlić

Zwolnij palec, gdy na ekranie pojawi się soczewka powiększająca. Następnie możesz przeciągnąć uchwyty na każdym końcu zaznaczenia, aby dostosować to, co jest podświetlone.

Jeśli plik PDF został utworzony z zeskanowanych stron, zaznaczenie tekstu może być trudne lub niemożliwe




Czytanie plików PDF na iPhonie Krok 28

Krok 9. Pobierz pliki PDF przechowywane na dysku iCloud

Jeśli masz włączoną usługę iCloud dla iBooks, niektóre pliki PDF mogą być przechowywane na dysku iCloud, ale nie mogą być pobierane na iPhone'a. Te pliki PDF będą miały ikonę iCloud w rogu podczas przeglądania biblioteki iBooks. Dotknięcie tej ikony iCloud spowoduje pobranie pliku PDF na iPhone'a.











Zalecana:


3 sposoby konwertowania plików PDF na GIF




Możesz łatwo przekonwertować plik PDF (Portable Document Format) na obraz.gif" /> Kroki Metoda 1 z 3: Na komputerze Mac Krok 1. Kliknij dwukrotnie docelowy plik PDF, aby otworzyć go w „Podgląd” „Podgląd” to domyślna aplikacja do przeglądania zdjęć;

4 sposoby tworzenia plików PDF



Utworzenie pliku PDF to świetny sposób na dzielenie się pomysłami i upewnienie się, że nie można ich zmienić bez pozostawienia śladu elektronicznego. Istnieje wiele sposobów tworzenia pliku PDF, a wszystkie są dość szybkie i łatwe. Jeśli chcesz wiedzieć, jak tworzyć pliki PDF, wykonaj następujące kroki.

Proste sposoby umieszczania plików AVI na iPhonie lub iPadzie (ze zdjęciami)



Ta wikiHow uczy, jak przesyłać pliki wideo AVI na iPhone'a lub iPada. Apple iOS nie obsługuje natywnie formatu AVI, ale możesz użyć aplikacji innej firmy, takiej jak VLC, do synchronizacji i oglądania tych filmów na urządzeniu mobilnym. Alternatywnie możesz przekonwertować plik AVI na kompatybilny format wideo, taki jak MP4 lub MOV, i zsynchronizować przekonwertowane filmy jak zwykle.

Jak zachęcić ludzi do czytania Twojego bloga: 9 kroków (ze zdjęciami)



Możliwe, że ludzie nie czytają Twojego bloga, ale to nie dlatego, że nie lubią Ciebie lub Twojego bloga – najprawdopodobniej nawet nie wiedzą, że istniejesz. Gubisz się w gąszczu stron internetowych, blogów i innych publikacji. Jak sprawić, by Twój blog błyszczał ponad resztą?

3 sposoby przechowywania i czytania dokumentów na iPhonie



Ta wikiHow uczy, jak zapisywać i wyświetlać dokumenty na iPhonie za pomocą iCloud Drive, Google Drive i Microsoft OneDrive. Te usługi przechowywania w chmurze umożliwiają bezpieczne przechowywanie dokumentów w chmurze i przesyłanie ich do iPhone'a w celu czytania offline.






















Popularne posty


	









Jak chronić dane osobowe: 10 kroków (ze zdjęciami)

2024







	









5 sposobów na usunięcie Mystart.Incredibar.Com

2024







	









3 sposoby radzenia sobie z internetowym prześladowcą

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak skonfigurować sieć Wi-Fi dla gości: 11 kroków (ze zdjęciami)







	



5 sposobów na zresetowanie hasła routera







	



3 sposoby blokowania serwerów proxy







	



Jak zapomnieć hasło sieciowe w systemie Windows: 6 kroków







	



Jak zarządzać iPodem w systemie Linux: 8 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak łączyć routery kaskadowe: 14 kroków (ze zdjęciami)







	



3 sposoby na znalezienie pliku w systemie Linux







	



Jak zrobić prywatny serwer RuneScape: 11 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak skonfigurować osobisty serwer internetowy za pomocą XAMPP (ze zdjęciami)







	



Jak korzystać z PuTTY w systemie Windows (2020)







	



Jak sprawdzić dzienniki błędów w PuTTY?







	



Jak używać ngroka w systemie Windows (2020)







	



Jak pobierać za pomocą Usenetu: 8 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak stworzyć serwer w CS:GO







	



Jak pobrać, zainstalować i uruchomić JDK i Eclipse: 10 kroków
















Najpopularniejsze artykuły


	









Jak zmienić interwał synchronizacji czasu w systemie Windows

2024







	









Jak utworzyć i zastosować niestandardowy kursor myszy za pomocą zdjęcia w systemie Windows

2024







	









3 sposoby na zminimalizowanie wszystkich otwartych okien bez przycisku Windows

2024






























Rada


	



Jak kupić bilety na Formułę 1: 8 kroków (ze zdjęciami)

Wyścigi samochodowe są popularne na całym świecie w różnych formach. Najwyższą formą wyścigów samochodowych jest Formuła 1. Samochody używane w Formule 1 to najbardziej zaawansowane technicznie samochody wyścigowe na świecie. Kierowcy muszą wyróżniać się w co najmniej 2 niższych klasach wyścigów, aby dotrzeć do fotela samochodu Formuły 1.







	



6 sposobów na stworzenie gokarta z silnikiem kosiarki

Chociaż gokarty tradycyjnie używają silników montowanych poziomo, po niewielkich modyfikacjach można zainstalować silnik z wałem pionowym, który będzie siłą napędową domowej maszyny wyścigowej. Posmakuj ponownie prędkości, wolności i radości na otwartej drodze, gdy zamieniasz silnik kosiarki w gokart, o którym zawsze marzyłeś.







	



Jak zbudować gokarta (ze zdjęciami)

Nic tak nie kieruje wewnętrznego demona prędkości jak szaleństwo na gokarcie. Samodzielne zbudowanie z zestawu lub od podstaw może być bardzo uzależniającym projektem, zabawnym zajęciem warsztatowym dla mechaników amatorów w każdym wieku. W zależności od dostępu do niezbędnych narzędzi możesz nauczyć się planować dla siebie fajny projekt gokarta, zespawać ze sobą odpowiedni rodzaj podwozia i sprawić, by bestia się poruszała.







	



3 sposoby na udaną jazdę gokartem

Prowadzenie gokarta może być naprawdę zabawne, ale to także umiejętność, którą trzeba rozwijać. Kiedy po raz pierwszy zaczniesz jeździć na gokartach, popracuj nad opanowaniem podstaw jazdy gokartem. Następnie możesz użyć zaawansowanych technik, aby zwiększyć swoją prędkość.







	



Jak dryfować na gokartach: 12 kroków (ze zdjęciami)

Podczas jazdy na gokartach doświadczeni kierowcy często wykonują manewr pokonywania zakrętów zwany „driftem”, aby wyglądać stylowo i oszczędzić czas na torze. W dobrze wykonanym dryfie Twój gokart będzie pozornie ślizgał się za rogiem. Na szczęście łatwo jest nauczyć się dryfować.




















Opinia eksperta


	



Jak wyświetlić swoją stronę jako ktoś inny na Facebooku: 14 kroków

Ta wikiHow uczy Cię, jak zobaczyć swoją stronę na Facebooku lub profil osobisty tak, jak wyglądają one dla innych. Ponieważ funkcja „Wyświetl jako” jest niedostępna na urządzeniach mobilnych, musisz użyć komputera. Kroki Metoda 1 z 2:







	



Jak korzystać z plików folderów zarchiwizowanych na Facebooku: 7 kroków

Po pobraniu folderu archiwum na Facebooku będziesz chciał wiedzieć, jak z niego korzystać. W tym artykule wyjaśniono, jak czytać i wykorzystywać folder. Kroki Krok 1. Otwórz folder Facebook ZIP pobrany z wiadomości e-mail Krok 2.







	



Jak mieć fajny profil na Facebooku: 9 kroków (ze zdjęciami)

Facebook to świetny sposób na utrzymywanie kontaktu z przyjaciółmi i rodziną, kolegami z klasy, współpracownikami i ludźmi w kampusie. Ale są ludzie, którzy przeglądają Twój profil na Facebooku i mogą mieć wpływ na zatrudnienie, rejestr karny itp.







	



Jak edytować układ profilu na Facebooku: 9 kroków

Wszystkie strony profilu na Facebooku mają podobny układ, co zapewnia jednolity wygląd. Jednak w tych ramach możesz zarządzać i kontrolować sekcje, które pojawiają się na Twojej stronie profilu. Możesz zdecydować się na dołączenie sekcji wideo, miejsc, muzyki, filmów, programów telewizyjnych, książek, aplikacji i gier, polubień, grup, fitness, notatek, sportu, wydarzeń i innych tematów.







	



Jak scalić strony na Facebooku (ze zdjęciami)

Ta wikiHow uczy, jak połączyć dwie strony na Facebooku o podobnych nazwach i treści w jedną stronę. Scalanie stron pozwala utrzymać wszystkich fanów i klientów w jednym miejscu, co daje większą kontrolę nad przekazem i marketingiem. Po połączeniu Stron, Strona z największą liczbą polubień zostanie zachowana, a druga Strona zostanie z nią połączona.




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak przenieść pliki z iPoda na nowy komputer bez starego komputera?

Przenoszenie plików na nowy komputer za pomocą iPoda może być dość skomplikowane, zwłaszcza gdy stary komputer nie jest dostępny. Wykonaj poniższe czynności, aby uzyskać rozwiązanie dotyczące przesyłania plików w systemie Windows. Kroki Krok 1.







	



9 sposobów na oszczędzanie baterii w iPodzie Touch

Możesz oszczędzać baterię w iPodzie Touch, stosując proste techniki, takie jak obniżanie jasności i blokowanie ekranu, gdy nie jest używany, lub możesz wyłączyć dowolną lub wszystkie liczne opcje oprogramowania rozładowujące baterię. Żywotność baterii iPoda Touch jest bardzo zróżnicowana w zależności od tego, do czego jest używana, a żywotność baterii tylko do odtwarzania muzyki wynosi do 40 godzin.







	



3 sposoby synchronizacji iPoda

Apple iPod, klasyczny na świecie przenośny odtwarzacz multimedialny, oferuje wysokiej jakości słuchanie i oglądanie w podróży. Niestety, iTunes, oprogramowanie komputerowe wymagane do umieszczania muzyki i innych plików multimedialnych na iPodzie, może być trudne w użyciu, szczególnie dla użytkowników, którzy nie znają się na komputerach.







	



Jak skopiować muzykę z płyty CD na iPoda Touch: 14 kroków

Masz iPoda, ale nie chcesz płacić za utwory w iTunes, które masz już na płycie CD? Możesz skopiować dowolne muzyczne płyty CD do komputera w iTunes, a następnie zsynchronizować te utwory z iPodem touch. A co najlepsze, nie będzie cię to kosztować ani grosza.







	



3 sposoby podłączenia iPoda do telewizora

Jeśli chcesz oglądać wideo i inną zawartość iPoda na telewizorze, możesz to zrobić na kilka różnych sposobów. Może być jednak konieczne dokupienie dodatkowych kabli i urządzeń w zależności od wybranej opcji. Kroki Metoda 1 z 3: Kabel iPod Composite AV Krok 1.
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